

บัญชีประมาณการ

ปร.5

สรุปผลการประมาณราคาโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ

สถานที่ ถนน สายเขาชะงุ้ม-คลองชลประทานใหญ่ ม.5 ต.เขาชะงุ้ม อ.โพธาราม จังหวัดราชบุรี

ปริมาณงาน

ประมาณการ 28 ส.ย. 2566

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าต้นทุนงานก่อสร้างชลประทาน	172,125.50	1.3266	228,341.69	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			228,341.69	
สรุป	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ			228,300.00	
	(หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายเทิดศักดิ์ เกิดสมจิตร

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวุฒิชัย จันทน์เมฆา)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการและสังคม

เห็นชอบ

(นายปัญญา วัฒนาวพร)

ลงชื่อ.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(จส.สมหวัง ชินเวช)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ

(นายสมพงษ์ สุภาพจน์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลรักษาราชการแทน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาชะงุ้ม

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาชะงุ้ม

30 ส.ย. 2566

บัญชีประมาณราคากลาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล.สายเขาชะงุ้ม-คลองชลประทานใหญ่ หมู่ที่ 5

สถานที่ ถนน สายเขาชะงุ้ม-คลองชลประทานใหญ่ ม.5 ต.เขาชะงุ้ม อ.โพธาราม จังหวัดราชบุรี

วันที่ประมาณราคา 28 มี.ย. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุสิ่งของ		แรงงาน		รวมวัสดุสิ่งของ และแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน(บาท)	หน่วยละ	จำนวนเงิน(บาท)		
1	งานขุดดิน								
	1.1 งานขุดดิน	38.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	4,750.00	4,750.00	
	1.2 งานทรายรองพื้น	1.50	ลบ.ม.	495.00	742.50	-	-	742.50	
	1.3 งานดินถม	15.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	1,875.00	1,875.00	
2	งานโครงสร้าง ท่อระบายน้ำ								
	2.1 คอนกรีตหยาบ รองพื้น	3.50	ลบ.ม.	1,610.00	5,635.00	398.00	1,393.00	7,028.00	
	2.2 เหล็ก RB Ø 9 mm	0.40	ตัน	26,800.00	10,720.00	4,100.00	1,640.00	12,360.00	
	2.3 เหล็ก RB Ø 12 mm	0.70	ตัน	26,433.00	18,503.10	3,300.00	2,310.00	20,813.10	
	2.4 เหล็ก DB Ø 16 mm	0.65	ตัน	26,366.00	17,137.90	3,300.00	2,145.00	19,282.90	
	2.5 ลวดผูกเหล็ก	40.00	KG.	33.00	1,320.00		-	1,320.00	
	2.6 ไม้แบบ+ ค้ำยัน	7.00	ลบ.ฟ.	400.00	2,800.00	133.00	931.00	3,731.00	
	2.7 คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc.	16.00	ลบ.ม.	2,420.00	38,720.00	400.00	6,400.00	45,120.00	
	2.8 ตะปู 3 นิ้ว	2.00	ลัง	590.00	1,180.00	-	-	1,180.00	
3	งานหุ้มข้าง								
	3.1 คอนกรีต 240 ksc.	6.00	ลบ.ม.	2,420.00	14,520.00	436.00	2,616.00	17,136.00	
	3.2 เหล็ก RB Ø 9 mm.	0.70	ตัน	26,800.00	18,760.00	4,100.00	2,870.00	21,630.00	
	3.3 ไม้แบบ+ ค้ำยัน	4.00	ลบ.ฟ.	400.00	1,600.00	133.00	532.00	2,132.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุสิ่งของ		แรงงาน		รวมวัสดุสิ่งของ และแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน(บาท)	หน่วยละ	จำนวนเงิน(บาท)		
4	3.4 ตะปู 3 นิ้ว	1.00	ลัง	590.00	590.00			590.00	
	3.5 ลวดผูกเหล็ก	15.00	ก.ก.	33.00	495.00			495.00	
	3.6 ทรายหยาบ	3.00	ลบ.ม.	495.00	1,485.00	-	-	1,485.00	
	3.7 ทรายละเอียด	1.00	ลบ.ม.	550.00	550.00			550.00	
	3.8 ปูนซีเมนต์ผสม	5.00	ถุง	117.00	585.00	88.00	440.00	1,025.00	
	งานซ่อมแซมพื้นถนน ขนาด 2.5*6 ม. หน้า 0.15 ม.								
	4.1 คอนกรีต 240 Ksc.	2.50	ลบ.ม.	2,420.00	6,050.00	436.00	1,090.00	7,140.00	
	4.2 ทรายหยาบ	1.50	ลบ.ม.	550.00	825.00	100.00	150.00	975.00	
	4.3 ลวดตระแกรง Y-mat @0.20*0.20	15.00	ตร.ม.	46.00	690.00	5.00	75.00	765.00	
รวมราคาวัสดุสิ่งของและแรงงาน								172,125.50	